ПРОЕКТ
Российская Федерация
      Московская область
    Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от____________            №______
Об отчете начальника Отдела полиции по  городскому  округу  Фрязино
МУ МВД России «Щелковское»

На   основании   части  3  статьи  8  Федерального  закона  от  07.02.2011
№ 3-ФЗ «О полиции», Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет начальника Отдела полиции по  городскому  округу  Фрязино МУ МВД России «Щелковское» о деятельности по предупреждению, выявлению, раскрытию и расследованию преступлений и правонарушений, охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности в городском округе Фрязино.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по строительству, транспорту, связи и правопорядку Вялова А.А.
Председатель Совета депутатов                                                    К.Р. Тихонов